declarari debet, quod dictus quondam WALTERUS MURE de *Cloncarde* fuit et est reus dicti criminis, Lese-Majestatis, vt qui fuerit actor, factor, et perpetrator dicti criminum respectiue supramentionat. cum dicto THOMA KENNEDY de Drummurclie, modo et forma antedicti. ; pro quibus, etiam eiusdem quondam Walteri memoria et fama aboleri et damnari debent ; ac etiam eius omnia bona, mobilia et immobilia, terre et tenementa, et omnia alia que habuit in regno nostro Scotie, vel habere vel clamare potuit, vel prefatus Robertvs et Joneta agnati, cognati, consanguinei, et omnes ab eo difcendentes, habere vel clamare poterunt, in futurum, ad nos pertinere decerni debent, et ab eisdem dictis Robertus nunc frater germanus et dicta Joneta foror germana dicti quondam Walteri, et omnes alii ab eo difcendentes, ascendentes, collaterales, et alii quicunque, excludi debent imperpetuum, propter rationes et causas suprascriptas ; intimando supradictis personis, et eorum cuilibet, respectiue, quod siue dictis die et loco cum continuatione dierum comparuerint, siue non, nos, dictusque noſter Iusticiarius in premissis, iusticia mediante, procedemus et procedet. INSUPER, citetis peremptorie, coram testibus, Alanum Cathcart de Drumjowan, Petrum Algeo feruum Magistri Jacobi Donaldſoun Aduocati, Danidem Craufurde, Alexandrum Craufurde seruos Domini de Kerfe, Duncanum Craufurde, Joannem Mure de Tarquyne,¹ Jacobum Martour in Knokdone, Gilbertum Mure de Auchinſoull, Gilbertum Kennedy de Monnifoun, Arthurum Kennedie filium Davidis Kennedie de Ballcherocbe, Joannem Wilſoun in Dalrumpill, Archibaldum Gellis eorum, Hugonem Kennedie de Garryhorne, Allanum Martir in Layne, Jacobum Gowdie in Lauderdall, Jacobum Martour in Traboyak, ad comparendum coram nobis dictone nostro Iusticiario, dictis die et loco, cum continuatione dierum, ad perhibendum fidele testimonium in causa predicta, sub pena legis. ET prefentes Literas debite executas et indorfatas eorumdem lateri reddatis. ET vos qui prefentes executi fueritis, sitis ibidem dictis die et loco, coram vobis seu dicto nostro Iusticiario, portantes vobiscum summationis vestre testimonia inscript. pro premissis vel ipsos testes. AD quod faciend. vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisum vicecomitibus nostris in hac parte, nostram committimus potestatem. DATUM sub testimonio nostri magni sigilli, apud Edinburgb, xiiij die Februarij 1604, et regni nostri Scotie tricesimo septimo, anno Anglie, Gallie et Hibernie primo.

THE quihlk Summondis, with the executionones and Indorfationes thairfor, wer producit be the said Sir Thomas Hammyltoun of Monkland knycht, Aduocat to oure souerane lord, in presens of the said Erle of Montrose, Great Commissionar of this present Parliament, and haill Estaittis of the said Parliament, first vpon the tuentie sext day of Aprile last bypast ; and thairefter the said wes producit in thair presens, and presens of the Lordis of Articlis, vpon the tuentie aucht day of the said moneth of Aprile last bypast : Vpon the quihlk tuentie aucht day of Aprile, the said Sir Thomas Hammyltoun, Aduocat to oure souerane lord, in his hienes name, past *simpliciter* fra the persute of the said ROBERT MURE, brother germane and apperant air to the said vmq^o Walter Mure of Cloncarde, and Jonet Mure his siller, and thair Tutouris and Curatouris, for thair interessis ; as also, past *simpliciter* frome the haill resones, haill pointis and articlis contenit in the said Summondis of Treaffoun, beiraud and contenand as is abowewrittin, sua far as the said extendis or may be extendit to the saidis Robert and Jonet Mures. Lyk as, also this instant day, in presens of my Lord Great Commissionar and haill Estaittis of Parliament, the said Sir Thomas Rollok, Aduocat depute, in absens of the said Sir Thomas Hammyltoun, principall Aduocate, lykwayes past *simpliciter* frome the persute of the saidis Robert and Jonet Mures, and thair saidis Tutouris and Curatouris for thair interessis ; and also past *simpliciter* frome the haill resones, haill pointis and articlis contenit in the said Summondis of Treaffoun, sua far as the said extendis or may be extendit to the saidis Robert and Jonet Mures, and thair saidis Tutouris and Curatouris : Lykas, the said Sir Thomas Hammyltoun, principall Aduocat foirsaid, vpon the said xxviij day of Aprile last bypast, had past *simpliciter* frome the saidin, of befoir, in presens of the saidis Lordis of Articles. Vpon the quihlkis haill premissis, the said Robert Mure, for himself and his said siller, askit Instruments.